
 

Step 1: Tænd maskinen og placer den på en jævn, stabil overflade med god 
luftcirkulation omkring ventilations­åbningerne. Hæld din væsken i Sluch ice maskinen  

1 del saft til 5 dele vand (2 liter saft til 10 liter vand)  

 

Trin 2:  På kontrolpanelet vælges driftstilstand ”Mixing” og dernæst »Cold Drink« eller 
»Slush« afhængigt af ønsket resultat.

 

Trin 3: Vent ca 1-2 timer, og din sluchice er klar til servering!  

 



 

 

Funktioner og øvrige indstillinger;  

Maskine har et justerbart temperaturområde på  -15 ~ 10℃, så du kan kontrollere blødheden eller 
hårdheden af dine drikkevarer.  

For kolde drikke (ikke frossen): ca. 3-5 °C 

For ikke-alkoholisk «slushie»: ca. -3 °C til -1 °C  

For alkoholisk slush/drink: ca. -9 °C til -6 °C  

Krav til ingredienser 
Sukkerindholdet skal være mellem 13 % og 25 % og alkohol under 13% 

Maskinen er ideel til at lave en række forskellige drikkevarer såsom juice, te, margarita og iskaffe. Hvis du 
laver alkoholiske drinks, vær ekstra opmærksom – alkohol sænker frysepunktet, så du skal bruge en 
lavere temperatur for at opnå «slush» effekt. 

 

Temperatur indstillinger: 

Tryk på “SET”-knappen for at gå ind i maskinens parameterindstilling. 

Når du er i indstillingsmenuen, kan du trykke på “SET” igen for at vælge, hvad der skal justeres.  

Brug “SUBTRACT”-tasten (-) og “ADD”-tasten (+) for at ændre temperaturen og slush-status. 

Hvis der ikke trykkes på nogen knap i 5 sekunder, afsluttes menuen automatisk, og systemet gemmer 
indstillingerne. 

Når temperaturen er indstillet, og maskinen har kørt i cirka 40 minutter, men slushen stadig ikke får den 
rette konsistens, skyldes det ofte for lavt sukkerindhold. 
Tilsætning af sukker sænker blandingens frysepunkt. Hvis der ikke tilsættes nok sukker, vil blandingen 
fryse uden at danne slush – kun som en isblok. 

Hvis dette sker, tilsæt mere sukker eller koncentrat, indtil slushen begynder at dannes korrekt. 

 

Advarsler – Undgå fejlanvendelse af maskinen 

1. Tilsæt ikke kun vand for at køre maskinen. 
Hvis der kun tilsættes vand uden sukker eller blanding, kan det forårsage fejl i 
rørets rotation. 

2. Start ikke kølingen, før der er tilsat ingredienser (råmateriale). 

 

 


